03089_C M FREHMP ZAEE | % P RIELE LT F FK 81

7= miiEA

M
WEIAIE
SUH4NIR A E R MEETNH.

TEHEMAE A1 :

RN ER 1.4305.
HEMHELECAE 1.4034.
HEMHKRELELAE 1.4305.

TEHNAE A4
BN ERMAAEN 1.4404.

REMERBEAEF

g -

MW AR A

BUERZELAE,

BEEA T, HEMELLE,

THEMRAE A1 :

FRERIER,
BREMHELBCHITELE , 76,
BHEMHALBELCHTELE , RE,

TEHEMRA A4
SEIBLES,
BFETNHELITENCFERLE,
BREMHELITELE , 26,

RAL7021 25 RAL3020 KB B EELELILF,

BR:

FrERMI MBI T 52 R o

NFMEEEERBRSNER , BIWER A4 THENE2EH.

BEEK
RRER,

© norelem www.norelem.com



03089_C M| FEEMAZRE BB LR LI F MK Ho0E

D2
I .
! ' SWi
N
~J
~
|
|
e
\ e w
w
-0,02
D-0,04
D1
03089-3903 C | 9l - 2 2 RAL7021 |3 M6x0,75 |14 315|12 5(10 3,5| 8 0,8 45 10
@ 5s::
03089-3004 C | |l - 2. Z&RAL7021 |4 M8x1 [18 38,5[(15 6 (13 4 | 10 1 6 12
@ 5s::
03089-3105 C | ¢l - 3 ZE®RAL7021 |5 M10x1 [21 435[17 715 5| 13 1,3 5 12
28]
03089-3206 C | ¢l - 2 Z&RAL7021 |6 M12x1,5 [25 51,7(20 8 (17 6 | 14 1,8 6 14
8]
03089-3308 C | 9l - 2 Z&RAL7021 |8 M16x1,5 [33 68 [26 10[23 8 | 19 2,3 15 35
8]
03089-3410 C | 9l - £ ZE@ RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 [28 12[25 10| 22 2,8 15 34
28]
03089-3412 C | 9l - EZ3 5 Z& RAL7021 |12 M20x1,5 |33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
a2
03089-3516 C | M - 2 ¥ RAL7021 |16 M24x2 [40 96 [32 18|28 16| 27 3,2 20 46
@ o3
03089-390384 C | Ml - 2 41 RAL3020 |3 M6x0,75 |14 31,5(12 5[10 3,5/ 8 0,8 45 10
@ 5s::
03089-300484 C | Ml - 23 B RAL3020 |4 M8x1 |18 385(15 6 (13 4 | 10 1 6 12
@ 5s::
03089-310584 C | @l - 3 T RAL3020 |5 M10x1 |21 43,5[(17 7[15 5| 13 1,3 5 12
@ 5s::
03089-320684 C | |l - 3 T8 RAL3020 |6 M12x1,5 [25 51,7(20 8 (17 6 | 14 1,8 6 14
23]
03089-330884 C | 9l - Z3d I RAL 3020 |8 M16x1,5 [33 68 [26 10[23 8 | 19 2,3 15 35
8]
03089-341084 C | 9l - Z35d 21 RAL 3020 [10 M20x1,5 [33 74 [28 12[25 10| 22 2,8 15 34
28]
03089-341284 C | 9l - Z35d 21 RAL 3020 [12 M20x1,5 [33 78 [28 14|25 12| 22 2,8 15 39
8]
03089-351684 C | Ml - 3] 2168 RAL 3020 |16 M24x2 [40 96 |32 18(28 16| 27 32 20 46
[ @8]
03089-03903 C| F® |14034 | #®@& =& RAL7021 |3 M6x0,75 |14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 45 10
BN (@S
03089-03004 C| & [14034| 2@ ¥ RAL7021 |4 M8x1 [18 38,5[(15 613 4 | 10 1 6 12
FHW @ 5s::
03089-03105 C| * [14034| #®@ E&RAL7021 |5 M10x1 |21 43,5[17 715 5 | 13 1,3 5 12
HW @ 5s::

© norelem www.norelem.com



03089 _C ‘R&IH TN ERE | SRR LI F AR HI0E

03089-03206 C| & |14034 | Z#%w®& ZERAL7021 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
Gkl els:3
03089-03308 C| & |14034 | Z#%E BERAL7021 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10|23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {Lab 2
03089-03410 C| & |14034 | #%&E 2& RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
ki) {L4bE
03089-03412 C| &~ |14034 | Z%mE 2f RAL7021 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
FW {LhbE
03089-03516 C| &~ |14034 | Z#mE EBRAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
) {LabE
03089-0390384 | C | & | 1.4034 | £%& I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5|12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
) {LhbsE
03089-0300484 | C | & | 1.4034 | £ 416 RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 6 12
Gk LA
03089-0310584 | C | & | 1.4034 | £ SIBRAL3020 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
Gk LA
03089-0320684 | C | &~ | 1.4034 | £ T RAL3020 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
Gkl {Lab 2
03089-0330884 | C | &~ | 1.4034 | £ I RAL3020 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10|23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {Lab 2
03089-0341084 | C | &~ | 1.4034 | £ 41 RAL 3020 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
Gkl {LhbE
03089-0341284 | C | &~ | 1.4034 | £ 41 RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
kL {L4bE
03089-0351684 | C | &~ | 1.4034 | £ 1 RAL 3020 (16 M24x2 |40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
FW {LabE
03089-13903 C| #F |14305| K& BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
k) {LhbE
03089-13004 C| #F |14305| K& BB RAL7021 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 6 12
G {LhbsE
03089-13105 C| & |14305| K& EBEBRAL7021 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
BN L2
03089-13206 C| F® |14305| kK& EBBRAL7021 |6 M12x1,5 |25 51,7(20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
ik {eabi2
03089-13308 C| F® |14305| K& Z&ERAL7021 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10/23 8 | 19 2,3 15 35
Gkl {LabE2
03089-13410 C| F |14305| K& 26 RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
B LA
03089-13412 C| F |14305| K& Z& RAL7021 [12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
Gkl {LhbE
03089-13516 C| F |14305| K®&E BB RAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
kL {L4bE
03089-1390384 | C | &~ | 1.4305 | K% I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 4,5 10
FH {L4bE
03089-1300484 | C | &~ | 1.4305 | K% I RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 6 12
FN {LhbiE
03089-1310584 | C | &~ | 1.4305 | K#&E I8 RAL3020 |5 M10x1 |21 435(17 7|15 5| 13 1,3 5 12
) {LhbsE
03089-1320684 | C | & | 1.4305 | K& 4IB RAL 3020 |6 M12x1,5 |25 51,7|20 8|17 6 | 14 1,8 6 14
BH LA
03089-1330884 | C | &~ | 1.4305 | K& 41 RAL 3020 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10123 8 | 19 2,3 15 35
ik eis:
03089-1341084 | C | &~ | 1.4305 | K& 41 RAL 3020 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 34
Gkl eis:
03089-1341284 | C | &~ | 1.4305 | RH&E 1 RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
Gkl LA
03089-1351684 | C | &~ | 1.4305 | K& 1 RAL 3020 (16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 46
B {LhbE
03089-63903 C @%ng 1.4404 TR BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5/ 8 0,8 3 6,5
03089-63004 C gﬂ 1.4404 TR B RAL7021 [4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 7 15,5
03089-63105 C %;;!ﬁﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-63206 C %;;%ﬂ 1.4404 TR BB RAL7021 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-63308 C %;;%ﬂ 1.4404 HR EBRAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10{23 8 | 19 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com




03089_C MHEI BN REE |, TEREL KL F MK L BIE

03089-63410 C N | 1.4404 B Z& RAL7021 [10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-63412 C %?FZ 1.4404 TR B& RAL7021 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-63516 C %%M 1.4404 TR BB RAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 40
03089-6390384 | C zﬂ 1.4404 TR I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-6300484 | C g;ﬁ 1.4404 it I RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 613 4 | 10 1 7 15,5
03089-6310584 | C | &~ | 1.4404 HR I8 RAL3020 |5 M10x1 |21 435|17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-6320684 | C zZ(: 1.4404 R SIB RAL3020 |6 M12x1,5 |25 51,7/20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-6330884 | C 'f‘;;ﬁﬂ 1.4404 BER 41 RAL 3020 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10123 8 | 19 2,3 15 35
03089-6341084 | C 'é;,:ﬂ 1.4404 EER 1 RAL 3020 |10 M20x1,5 (33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-6341284 | C | & | 1.4404 B 1% RAL 3020 |12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-6351684 | C %‘Z 1.4404 B 1 RAL 3020 (16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3,2 20 40
03089-73903 C %%M 1.4404 b= BB RAL7021 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5| 8 0,8 3 6,5
03089-73004 C :Z:m 1.4404 b= BERAL7021 [4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 7 15,5
03089-73105 C %;:lﬁﬂ 1.4404 b= BB RAL7021 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-73206 C g?m 1.4404 =& BB RAL7021 |6 M12x1,5 |25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-73308 Cc %;ﬂz 1.4404 by EBRAL7021 |8 M16x1,5 |33 68 |26 10[123 8 | 19 2,3 15 35
03089-73410 C| &~ |1.4404 EE=) BB RAL7021 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-73412 Cc %‘(ﬂ 1.4404 b= 26 RAL7021 [12 M20x1,5 (33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-73516 C l{iﬂ 1.4404 ) ZERAL7021 [16 M24x2 [40 96 |32 18|28 16| 27 3.2 20 40
03089-7390384 | C %‘Z 1.4404 ) I RAL 3020 |3 M6x0,75 [14 31,5(12 5|10 3,5/ 8 0,8 3 6,5
03089-7300484 | C %%x 1.4404 b= 4 RAL 3020 |4 M8x1 18 38,515 6|13 4 | 10 1 7 15,5
03089-7310584 | C zﬂ 1.4404 b= B RAL3020 |5 M10x1 |21 43,5(17 7|15 5| 13 1,3 4 12,5
03089-7320684 | C %;:!ﬁz 1.4404 =) B RAL3020 |6 M12x1,5 [25 51,7(|20 8|17 6 | 14 1,8 7 14,5
03089-7330884 | C | &~ | 1.4404 =& I RAL 3020 |8 M16x1,5 [33 68 |26 10/23 8 | 19 2,3 15 35
03089-7341084 | C %‘fﬂ 1.4404 bry=:) 416 RAL 3020 [10 M20x1,5 [33 74 |28 12|25 10| 22 2,8 15 30
03089-7341284 | C %ﬁm 1.4404 =) 418 RAL 3020 [12 M20x1,5 [33 78 |28 14|25 12| 22 2,8 15 39
03089-7351684 | C :Z::: 1.4404 b= I RAL 3020 (16 M24x2 |40 96 (32 18|28 16| 27 3.2 20 40

© norelem www.norelem.com



